
ZARZĄDZENIE NR 389/25 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji 
konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego na rzecz mieszkańców miasta 

Krosna w 2025 roku pt. „Podejmowanie działań na rzecz krośnieńskich 
seniorów” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 
13, art. 15 ust. 2a i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 
w związku z zarządzeniem Nr 369/25 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 20 
lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna na rok 2025 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej 

reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadania publicznego na rzecz mieszkańców miasta Krosna w 2025 
r. pt. "Podejmowanie działań na rzecz krośnieńskich seniorów". 

§ 2. Ogłoszenie o naborze na członków komisji konkursowej stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki 
Społecznej i Zdrowia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BEBDFAA-8650-4781-8E54-1514246EB34C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Ogłoszenie  

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej powołanej  

w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego na rzecz mieszkańców  

Miasta Krosna w roku 2025 pt. „Podejmowanie działań na rzecz krośnieńskich 

seniorów” 

 

1. Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 

z późn. zm.) ogłasza się nabór do komisji konkursowej w celu opiniowania ofert 

złożonych przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione  w art. 3 ust. 

3 w/w ustawy w otwartym konkursie ofert ogłoszonym na realizację zadania 

publicznego na rzecz mieszkańców Miasta Krosna w roku 2025 pt. 

„Podejmowanie działań na rzecz krośnieńskich seniorów”. 

2. Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie zgłaszają swoją kandydaturę do pracy  

w komisjach konkursowych wypełniając formularz zgłoszeniowy, którego 

wzór określa załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

3. Wypełniony i podpisany formularz zgłoszeniowy należy złożyć w Kancelarii 

Urzędu Miasta Krosna przy ul. Lwowskiej 28a lub w formie elektronicznej (skan) 

na adres: wosiewicz.oliwia@um.krosno.pl w terminie do dnia 10 marca  

2025 r.   

4. Osoby zgłoszone do udziału w pracach komisji powinny posiadać odpowiednią 

wiedzę merytoryczną i doświadczenie w zakresie działania na rzecz organizacji 

pozarządowych lub realizacji zadań publicznych. 

5. Komisja konkursowa do opiniowania ofert każdorazowo powoływana jest przez 

Prezydenta Miasta Krosna w drodze zarządzenia. Prezydent Miasta Krosna 

dokonuje wyboru członków komisji konkursowych wskazanych przez 

organizacje pozarządowe spośród kandydatów. 

6. Kandydaci wytypowani do udziału w pracach komisji konkursowej zostaną o tym 

fakcie poinformowani telefonicznie lub w formie elektronicznej. 

7. Członkowie komisji konkursowych są zobowiązani do czynnego udziału  

w pracach komisji. Termin i miejsce posiedzenia komisji konkursowej określi 

Przewodniczący Komisji. 

8. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. Za udział w posiedzeniu członkom 

komisji konkursowej nie przysługuje zwrot kosztów podróży. 

Załącznik do zarządzenia Nr 389/25
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 28 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BEBDFAA-8650-4781-8E54-1514246EB34C. Podpisany Strona 1

mailto:wosiewicz.oliwia@um.krosno.pl


 

 

 

zał. do ogłoszenia 

Formularz zgłoszeniowy  

kandydata do prac w komisji konkursowej powołanej przez Prezydenta Miasta 

Krosna do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w roku 2025 pt. „Podejmowanie działań na rzecz 

krośnieńskich seniorów” 

 

 
Dane dotyczące kandydata na członka komisji konkursowej 
 

 
1 

 
Imię i nazwisko: 
 

 

 
2 
 

 
Telefon kontaktowy: 

 

 
3 
 

 
Adres e-mail: 

 

 
4 

 
Nazwa organizacji pozarządowej 
lub podmiotu wymienionego w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie rekomendującej 
kandydata na członka komisji 
konkursowej 
 

 

 
5 
 

 
Oświadczam, że w/w dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji procesu wyboru członków komisji konkursowych 
w otwartych konkursach ofert Urzędu Miasta Krosna – zgodnie z ustawą  
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
1781) 
 

  
 6 
 

 
 
………………………………………………       ……………………………. 
(czytelny podpis kandydata na członka komisji)                (miejscowość, data) 

 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BEBDFAA-8650-4781-8E54-1514246EB34C. Podpisany Strona 2



7 
 

 
……………………………………………..             …………………………… 
(podpis osoby/osób upoważnionej/-ych do reprezentowania          
organizacji/podmiotu na zewnątrz)                                             (pieczęć organizacji/podmiotu) 

  

 

Klauzula informacyjna dla kandydata na członka komisji konkursowej 

Działając na podstawie art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - dalej 

RODO, informujemy o zasadach przetwarzania Państwa danych osobowych oraz  

o przysługujących prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Krosna  

z siedzibą w Krośnie, ul. Lwowska 28 A 38-400 Krosno, e-mail: um@um.krosno.pl. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy za pomocą adresu: Urząd 

Miasta Krosna, ul. Lwowska 28a, 38-400 Krosno, adres e-mail: iod@um.krosno.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia naboru na 

członka komisji konkursowej do udziału w pracach komisji opiniującej oferty w ramach 

otwartego konkursu ofert. 

4. Dane będą przetwarzane na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stosownie do art. 6 ust. 

1 lit. e RODO (dane są przetwarzane w celu realizacji zadania publicznego lub  

w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi.) 

5. Pani/Pana dane będą również przetwarzane w celach archiwizacyjnych  

na podstawie ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym  

i archiwach (art. 6 ust. 1 lit. c RODO).  

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane innym podmiotom, jednakże  

w przypadku spełnienia wymagań i powołania Pani/Pana na członka komisji 

konkursowej, dane w postaci imienia i nazwiska oraz nazwy organizacji zostaną 

ujawnione w stosownym zarządzeniu powołującym komisję konkursową. Poza tym 

dane mogą być ujawnione podmiotom przetwarzającym, takim jak podmioty 

zapewniające obsługę, utrzymanie i serwis systemów informatycznych 

wykorzystywanych przy ich przetwarzaniu. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez czas trwania naboru na członka 

i realizacji prac komisji konkursowej, a następnie zgodnie z obowiązującą  

u Administratora instrukcją kancelaryjną przez okres 5 lat. 

8.  W związku z przetwarzaniem danych, w zakresie określonym przepisami prawa  

ma Pani/Pan prawo do dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich 

poprawiania, sprostowania, ograniczenia przetwarzania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BEBDFAA-8650-4781-8E54-1514246EB34C. Podpisany Strona 3



9.  Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym 

jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, z siedzibą w Warszawie, przy  

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, w razie uznania, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy RODO. 

10 Podanie danych osobowych jest warunkiem niezbędnym rozpatrzenia Pani/Pana 

kandydatury i przyjęcia na członka komisji konkursowej. Nie podanie danych będzie 

skutkowało odmową rozpatrzenia kandydatury. 

11. Pani/Pana dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji 

dotyczących Pani/Pana danych osobowych, w tym profilowaniu. 

12. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i organizacji 

międzynarodowych. 

 

 

 

 

 

      ……………………………………………  
        (podpis kandydata) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BEBDFAA-8650-4781-8E54-1514246EB34C. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 389/25 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


